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     議案第２９号 

 

令和２年度  田川市一般会計補正予算 

 

令和２年度田川市一般会計補正予算（第１３号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ ２２，３２０千円を追加し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ ３９，５０６，０８３千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 （繰越明許費の補正） 

第２条  繰越明許費の追加は、「第２表 繰越明許費補正」による。 

 

令和３年３月１８日提出 

 

田川市長  二 場 公 人    
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第　１　表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

 １　歳　入

 2,086,223 22,320 2,108,543

 3 県委託金 88,698 22,320 111,018

  合　　　計 39,483,763 22,320 39,506,083

15 県支出金

   

       歳　　　入

（単位：千円）

款 項 既　定　額 補　正　額 計
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 ２　歳　出

 2,818,498 22,320 2,840,818

 4 選 挙 費 21,115 22,320 43,435

  合　　　計 39,483,763 22,320 39,506,083

 2 総 務 費

   

       歳　　　出

（単位：千円）

款 項 既　定　額 補　正　額 計
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第２表　繰越明許費補正

（追加） （単位：千円）

２ 総 務 費 ４ 選 挙 費

１０ 教 育 費 ５ 社 会 教 育 費

款 項 事　業　名 金額

県知事選挙費 ２２,３２０

図書館運営事業費 １０,９５０
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一般会計 （単位：千円）

当初予算額

2年3月13日 2年3月13日 2年5月8日 2年7月1日 2年7月1日 2年8月4日 2年9月28日 2年12月17日 2年12月17日 3年2月3日 3年3月4日 年　月　日

議決 議決 議決 議決 議決 議決 議決 議決 議決 専決 議決 議決

1 市税 5,257,245 0 0 0 0 0 △ 45,306 0 0 0 10,609 0 5,222,548

2 地方譲与税 155,198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 △ 8,000 0 147,198

3 利子割交付金 2,700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 0 3,100

4 配当割交付金 16,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 △ 1,400 0 15,000

5 株式等譲渡所得割交付金 9,900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 △ 500 0 9,400

6 法人事業税交付金 1 0 0 0 0 0 25,999 0 0 0 0 0 26,000

7 地方消費税交付金 1,101,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000 0 1,103,000

8 環境性能割交付金 19,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,000

9 地方特例交付金 30,000 0 0 0 0 0 7,313 0 0 0 0 0 37,313

10 地方交付税 7,182,770 △ 163 3,644 △ 5,859 0 4,086 △ 33,928 △ 584 0 0 50,962 0 7,200,928

11 交通安全対策特別交付金 11,544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,544

12 分担金及び負担金 56,116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 △ 2,401 0 53,715

13 使用料及び手数料 1,277,240 0 0 0 0 0 33,000 0 0 0 △ 5,530 0 1,304,710

14 国庫支出金 7,102,139 △ 34,697 4,863,058 337,099 118,057 575,840 191,749 148,581 59,730 313,490 31,151 0 13,706,197

15 県支出金 2,031,239 0 0 0 0 0 21,999 12,868 0 0 20,117 22,320 2,108,543

16 財産収入 96,756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 152,989 0 249,745

17 寄附金 204,017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,633 0 206,650

18 繰入金 1,358,872 0 280,000 △ 220,000 0 10,000 160,928 30,000 0 0 △ 467,361 0 1,152,439

19 繰越金 1 0 0 0 0 0 215,950 0 0 0 0 0 215,951

20 諸収入 876,839 0 0 3,317 0 0 8,928 6,953 0 0 △ 38,183 0 857,854

21 市債 7,657,200 △ 91,500 0 0 0 0 16,148 △ 1,124,200 0 0 △ 602,400 0 5,855,248

34,446,177 △ 126,360 5,146,702 114,557 118,057 589,926 602,780 △ 926,382 59,730 313,490 △ 854,914 22,320 39,506,083

1 議会費 224,914 0 0 0 0 0 0 △ 418 0 0 △ 2,741 0 221,755

2 総務費 2,150,882 0 0 2,500 0 261,698 416,090 11,039 0 0 △ 23,711 22,320 2,840,818

3 民生費 13,959,523 0 4,866,141 0 118,057 33,652 18,184 20,403 59,730 0 △ 141,141 0 18,934,549

4 衛生費 3,590,867 0 0 0 0 0 50,313 3,861 0 313,490 △ 565,599 0 3,392,932

5 労働費 56,055 0 0 0 0 0 0 △ 7,481 0 0 △ 13,698 0 34,876

6 農林業費 480,279 0 0 0 0 0 21,408 7,907 0 0 △ 24,376 0 485,218

7 商工費 445,254 0 280,561 0 0 117,437 11,557 △ 3,737 0 0 △ 46,386 0 804,686

8 土木費 2,318,485 0 0 0 0 0 9,266 △ 7,542 0 0 48,122 0 2,368,331

9 消防費 815,548 0 0 0 0 0 4,071 1,345 0 0 △ 2,256 0 818,708

10 教育費 7,857,386 △ 126,360 0 112,057 0 147,139 69,737 △ 951,759 0 0 △ 83,774 0 7,024,426

11 災害復旧費 20,297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,792 0 22,089

12 公債費 2,506,685 0 0 0 0 0 2,154 0 0 0 △ 1,146 0 2,507,693

13 諸支出金 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

14 予備費 20,000 0 0 0 0 30,000 0 0 0 0 0 0 50,000

34,446,177 △ 126,360 5,146,702 114,557 118,057 589,926 602,780 △ 926,382 59,730 313,490 △ 854,914 22,320 39,506,083

歳

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

出

計

予算現額

補　　　　　正　　　　　予　　　　　算　　　　　額

歳

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

入

計

科　　　　　　目　　　（款）
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 （歳　入）

 1  市    税 5,222,548 0 5,222,548

 2  地方譲与税 147,198 0 147,198

 3  利子割交付金 3,100 0 3,100

 4  配当割交付金 15,000 0 15,000

 5  株式等譲渡所得割交付金 9,400 0 9,400

 6  法人事業税交付金 26,000 0 26,000

 7  地方消費税交付金 1,103,000 0 1,103,000

 8  環境性能割交付金 19,000 0 19,000

 9  地方特例交付金 37,313 0 37,313

10  地方交付税 7,200,928 0 7,200,928

11  交通安全対策特別交付金 11,544 0 11,544

12  分担金及び負担金 53,715 0 53,715

13  使用料及び手数料 1,304,710 0 1,304,710

14  国庫支出金 13,706,197 0 13,706,197

15  県支出金 2,086,223 22,320 2,108,543

16  財産収入 249,745 0 249,745

17  寄 附 金 206,650 0 206,650

18  繰 入 金 1,152,439 0 1,152,439

19  繰 越 金 215,951 0 215,951

20  諸 収 入 857,854 0 857,854

21  市    債 5,855,248 0 5,855,248

  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  　歳　入　合　計 39,483,763 22,320 39,506,083

    

            歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
 １　総　括

    （単位：千円）

款 既　定　額 補　正　額 計
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 （歳　出）

 1  議 会 費 221,755 0 221,755

 2  総 務 費 2,818,498 22,320 2,840,818

 3  民 生 費 18,934,549 0 18,934,549

 4  衛 生 費 3,392,932 0 3,392,932

 5  労 働 費 34,876 0 34,876

 6  農林業費 485,218 0 485,218

 7  商 工 費 804,686 0 804,686

 8  土 木 費 2,368,331 0 2,368,331

 9  消 防 費 818,708 0 818,708

10  教 育 費 7,024,426 0 7,024,426

11  災害復旧費 22,089 0 22,089

12  公 債 費 2,507,693 0 2,507,693

13  諸支出金 2 0 2

14  予 備 費 50,000 0 50,000

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    　歳　出　合　計 39,483,763 22,320 39,506,083

    

款 既　定　額 補　正　額 計
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0 0 0 0 0

0 22,320 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 22,320 0 0 0

国庫支出金 　　県支出金　　 地　方　債 そ　の　他

（単位：千円）

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源
　　一　般　財　源　　
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２　歳　入

（款）  15  県支出金

　（項）   3  県委託金

 1 総務費県委託金 88,264 22,320 110,584

    （一般会計）

計 88,698 22,320 111,018

    

目 既　定　額 補　正　額 計
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（単位：千円）

区　　分 金　　額

 4 選挙費委託 22,320  1 県知事選挙費委託金

   金

    

節
説　　　　　　　　　　　明
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３　歳　出

（款）   2  総 務 費

　（項）   4  選 挙 費

特定財源 一般財源

 2 県知事選挙 0 22,320 22,320 県支出金 0

費（新設） 22,320

    （一般会計）

21,115 22,320 43,435 22,320 0

    

補正額の財源内訳
目 既　定　額 補　正　額 計

計
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（単位：千円）

区　　分 金　　額

 1 報      酬 1,227 【行政委員会事務局　選挙管理委員会事務局】

○県知事選挙費                                             22,320

 2 給      料 912   1 報酬

      投開票管理者等報酬                                   (1,227)

 3 職員手当等 9,212   2 給料

      給料（会計年度任用職員分）                             (912)

 8 旅      費 22   3 職員手当等

      職員手当                                             (8,294)

10 需  用  費 2,339       職員手当（会計年度任用職員分）                         (918)

  8 旅費

11 役  務  費 3,099       費用弁償                                                 (2)

      普通旅費                                                (19)

12 委  託  料 3,809       日額旅費                                                 (1)

 10 需用費

13 使用料及び 1,473       消耗品費                                             (2,090)

   賃借料       燃料費                                                  (26)

      食糧費                                                 (157)

17 備品購入費 227       その他修繕料                                            (66)

 11 役務費

      電話料                                                  (77)

      郵便料                                               (2,709)

      点検手数料                                             (313)

 12 委託料

      公報配布等委託料                                     (1,289)

      選挙準備・撤去等委託料                                 (772)

      期日前投票管理システム運用委託料                     (1,748)

 13 使用料及び賃借料

      自動車借上料                                            (40)

      器具借上料                                           (1,209)

      会場借上料                                             (224)

 17 備品購入費

      器具費                                                 (227)

    

節
説　　　　　　　　　　　明
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長　等 3 － 8,111 － 32,687 6,640 39,327

議　員 20 95,880 31,161 － 127,041 33,395 160,436

その他の
特 別 職

1,045 71,482 － － 71,482 － 71,482

計 1,068 167,362 39,272 － 231,210 40,035 271,245

長　等 3 － 8,111 － 32,687 6,640 39,327

議　員 20 95,880 31,161 － 127,041 33,395 160,436

その他の
特 別 職

977 70,255 － － 70,255 － 70,255

計 1,000 166,135 39,272 － 229,983 40,035 270,018

長　等 － － － － － － －

議　員 － － － － － － －

その他の
特 別 職

68 1,227 － － 1,227 － 1,227

計 68 1,227 － － 1,227 － 1,227

報　酬 給　料 計

(255)

417 

(255)

412 

(0)

5 

※（　）内は、短時間勤務職員及びパートタイム勤務職員の職員数の外書き

区　分 扶 養 手 当 地 域 手 当
時間外・休日
勤 務 手 当 住 居 手 当

給 料 の
特別調整額

特 殊 勤 務
手 当

管理職員特
別勤務手当

補正後 53,528 1,056 133,577 28,883 40,472 2,990 3,542
補正前 53,528 1,056 124,408 28,883 40,472 2,990 3,542
比　較 － － 9,169 － － － －

区　分
期 末 勤 勉
手 当

退 職 手 当

補正後 658,545 200,959
補正前 658,545 200,959
比　較 － －

区　分 備　　　考

912 912

918 918

8,294 8,294

給　　　与　　　費　　　明　　　細　　　書

１　特　別　職 （単位：人、千円）

区　　分 職員数

給　　　　与　　　　費

共　済　費 合　計 備　考
報　酬 給　料 期末手当 退職手当 計

補正後

24,576

－

－

24,576

補正前

24,576

－

－

24,576

比　較

－

－

－

－

２　一　般　職
（１）　総　括 (単位：人、千円）

区　　分 職員数
給　　　　与　　　　費

共　済　費 合　計 備　考

3,700,326

職員手当

補正後 431,154 1,553,251 1,145,543 3,129,948

10,124 －

580,502 3,710,450

補正前 431,154 1,552,339 1,136,331 3,119,824 580,502

10,124

職員手当
 

の 内 容

通 勤 手 当

21,598
21,555

43

比　較 － 912 9,212

職員手当
 

の 内 容

義務教育等
教 員
特 別 手 当

393
393
－

（２）　給料及び職員手当の増減額の明細 (単位：千円）

増　減　額 増　減　事　由　別　内　訳 説　　　　明

給料 912 会計年度任用職員分
会計年度任用職員採用
によるもの

職員手当 9,212

会計年度任用職員分
県知事選挙の事務従事
によるもの

その他の増減分
県知事選挙の事務従事
によるもの
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